ĐẢNG BỘ HUYỆN TRÀ BỒNG

ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TRÀ

*

Số 137 - GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Trà, ngày 19 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI
Kính gửi:  .....................................................................................

Ban Thường vụ Đảng ủy triệu tập Hội nghị Đảng bộ xã, khóa II, nhiệm kỳ

2020 – 2025 để tổng kết thực hiện nhiệm vụ năm 2023; triển khai nhiệm vụ năm

2024:

I. Nội dung Hội nghị

(1) Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2023; mục tiêu, chỉ tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu năm 2024.

(2) Chương trình công tác trọng tâm của Đảng ủy năm 2024.

(3) Chương trình kiểm tra, giám sát năm 2024 của Ban Thường vụ Đảng ủy.

(4) Kế hoạch phát triển Đảng viên năm 2024.

(5) Khen thưởng tập thể, đảng viên có thành tích xuất sắc năm 2023.

II. Thành phần tham dự

- Mời đồng chí Hồ Văn Thịnh, Ủy viên BTVTU, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND huyện, phụ trách xã Sơn Trà.

- Mời các đồng chí Huyện ủy viên phụ trách xã Sơn Trà.

- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Đảng ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã khóa II.

- Trưởng, Phó các đoàn thể chính trị - xã hội xã.

- Mời các đồng chí nguyên lãnh đạo xã qua các thời kỳ.

- Đại diện BGH các trường học trên địa bàn xã; đại diện lãnh đạo Trạm y tế

xã; cán bộ kiểm lâm phụ trách địa bàn xã và nhân viên quản lý rừng phòng hộ phụ

trách địa bàn xã.

- Bộ phận tham mưu, giúp việc Đảng ủy; Ủy viên Ủy ban kiểm tra Đảng ủy,

khóa II.

- Bí thư, Phó Bí thư các chi trực thuộc Đảng ủy.

- Thôn trưởng, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn.

- Đảng viên tại các chi bộ trực thuộc Đảng ủy (Mỗi chi bộ mời 05 đảng viên

tham dự)

III. Thời gian, địa điểm

2

1. Thời gian: 1 ngày, bắt đầu 8h00 phút ngày 26/12/2023 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Trà.

IV. Tài liệu phục vụ Hội nghị

1. Tài liệu (văn bản giấy) về báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2023;

mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu năm 2024 gửi đại biểu huyện, các

đồng chí trong Thường trực Đảng ủy.

2. Đối với các đại biểu còn lại: Đề nghị đại biểu quét mã QR để tải tài liệu

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- UBND xã,

- Tài chính - Kế toán xã,

- Lưu VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Bùi Tấn Trưởng

3

Trang trí khánh tiết

ĐẢNG BỘ XÃ SƠN TRÀ
*

HỘI NGHỊ

TỔNG KẾT THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NĂM 2023;

TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ NĂM 2024

Sơn Trà, ngày 26 tháng 12 năm 2023